
Brezplačno za imetnike Kartice gost Bohinja / free for Bohinj Guest Card holders

POLETNI AVTOBUS  
SUMMER BUS
Avtobus Bohinjska Bistrica - Slap Savica; Slap Savica - Bohinjska Bistrica: od 1.7. do 31.8.2014 
Bus Bohinjska Bistrica - Savica Waterfall;  Savica Waterfall - Bohinjska Bistrica: from 1.7. to 31.8.2014

Postajališče
SONG 

SASUH
V1

DA 
M-S

NEPC 
SUH

ŠPB
M-F

SONG 
SASUH

ŠPB 
M-F

SONG 
SASUH

DA 
M-S

ŠPB
M-F

SONG 
SASUH

ŠPB 
M-F Postajališče

SONG 
SASUH

V1 V1
ŠPB
M-F

SONG 
SASUH

ŠPB 
M-F

DA 
M-S

SONG 
SASUH

ŠPB 
M-F

ŠPB
M-F

SONG 
SASUH

LJUBLJANA 09:00 13:00 15:00 SLAP SAVICA 08:20 10:30 11:30 12:30 13:05 14:30 15:30 15:55 16:30 18:30 18:30

BLED 10:00 10:20 14:20 16:20 Žičnica Vogel K 08:28 10:38 11:38 12:38 13:13 14:38 15:38 16:03 16:38 18:38 18:38

BOH. BISTRICA ŽP 07:00 09:05 | | 11:20 12:00 13:05 13:40 | 15:40 16:55 | Bohinj Zlatorog 08:29 10:39 11:39 12:39 13:14 14:39 15:39 16:04 16:39 18:39 18:39

Bohinj Bistrica  | | 10:24 10:49 | | | | 14:49 | | 16:49 Žičnica Vogel K 08:30 10:40 11:40 12:40 13:15 14:40 | 16:05 16:40 | 18:40

Jereka 07:07 09:12 | | 11:27 12:07 13:12 13:47 | 15:47 17:02 | Pod Voglom 08:33 10:43 11:43 12:43 13:18 14:43 | 16:08 16:43 | 18:43

Bohinj Češnjica 07:08 09:13 | | 11:28 12:08 13:13 13:48 | 15:48 17:03 | BOHINJ JEZERO 08:36 10:46 | 12:46 13:21 14:46 | 16:11 16:46 | 18:46

Srednja vas 07:11 09:16 | | 11:31 12:11 13:16 13:51 | 15:51 17:06 | Stara Fužina 08:39 10:49 11:48 12:49 13:24 14:49 | 16:14 16:49 | 18:49

Studor 07:14 09:19 | | 11:34 12:14 13:19 13:54 | 15:54 17:09 | Studor 08:42 10:52 | 12:52 13:27 14:52 | 16:17 16:52 | 18:52

Stara Fužina 07:17 09:22 10:35 | 11:37 12:17 13:22 13:57 | 15:57 17:12 | Srednja vas 08:45 10:55 | 12:55 13:30 14:55 | 16:20 16:55 | 18:55

BOHINJ JEZERO 07:20 09:25 | 10:57 11:40 12:20 13:25 14:00 14:57 16:00 17:15 16:57 Bohinj Češnjica 08:48 10:58 | 12:58 13:33 14:58 | 16:23 16:58 | 18:58

Pod Voglom 07:23 09:28 10:40 11:00 11:43 12:23 13:28 14:03 15:00 16:03 17:18 17:00 Jereka 08:49 10:59 | 12:59 13:34 14:59 | 16:24 16:59 | 18:59

Žičnica Vogel K 07:26 09:31 10:43 11:03 11:46 12:26 13:31 14:06 15:03 16:06 17:21 17:03 Bohinj Bistrica  | | 11:59 | | | | | | | |

Bohinj Zlatorog 07:27 09:32 10:44 11:05 11:47 12:27 13:32 14:07 15:05 16:07 17:22 17:05
BOH. BISTRICA 
ŽP

08:56 11:06 | 13:06 13:41 15:06 | 16:31 17:06 | 19:09

Žičnica Vogel K 07:28 09:33 10:45 11:06 11:48 12:28 13:33 14:08 15:06 16:08 17:23 17:06 BLED 09:27 11:27 12:27 13:27 15:27 16:27 17:27 19:27 19:27

SLAP SAVICA 07:36 09:41 10:53 11:14 11:56 12:36 13:41 14:16 15:14 16:16 17:31 17:14 LJUBLJANA 10:47 12:47 13:47 14:47 16:47 17:47 18:47 20:47 20:47

LEGENDA / LEGEND: V1 Vsak dan / Every day; 	 DA Delavniki, sobote / M-S Monday to Saturday	 
ŠPB Delavniki / M-F Monday to Friday	 SONG Sobote, nedelje, prazniki / SASUH Saturdays, Sundays and holidays	  
NEPC Nedelje, prazniki. / SUH Sundays and holidays	 OPOMBA: Prestop za Ljubljano samo od ponedeljka do sobote. / NOTE: transfers to bus to Ljubljana only from Monday to Saturday

Občina 
Bohinj

TURIZEM
BOHINJ


